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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17 Women, 100m Freestyle Open
7/13/2024 - 11:25 Results
Lithuanian Records 54.74 Smiltė PLYTNYKAITĖ SSC Kaunas 4/15/2023
Lithuanian Age Group Records - 16 54.74 Smiltė PLYTNYKAITĖ SSC Kaunas 4/15/2023
Lithuanian Age Group Records - 14 55.57 Ruta MEILUTYTE LTU London (GBR) 3/7/2012
Lithuanian Age Group Records - 12 59.33 Sylvia STATKEVICIUS LTU Etobicoke (CAN) 2/1/2020

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Saulė MEŠKAUSKAITĖ 14 PA Banga 1:26.73 211
50m: 39.19 39.19 100m: 1:26.73 47.54

2. Kamilė RADZEVIČIŪTĖ 14 SM Nemunas 1:27.49 206
50m: 40.85 40.85 100m: 1:27.49 46.64

3. Tėja PAŠKEVIČIŪTĖ 15 SM Nemunas 1:29.97 189
50m: 41.35 41.35 100m: 1:29.97 48.62

4. Melisa ŠABLINSKAITĖ 16 Sostines SC 1:31.17 182
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.17 47.90

5. Justė PETRULEVIČIŪTĖ 16 Sostines SC 1:35.05 161
50m: 45.06 45.06 100m: 1:35.05 49.99

6. Rusnė PTASEKAITE 15 Sostines SC 1:37.00 151
50m: 45.26 45.26 100m: 1:37.00 51.74

7. Aleksa KORSAKAITĖ 15 Sostines SC 1:38.26 145
50m: 44.84 44.84 100m: 1:38.26 53.42

8. Gabriele STURAITE 15 Sostines SC 1:45.16 118
50m: 49.35 49.35 100m: 1:45.16 55.81

9. Aida ASTRAUSKAITĖ 16 Sostines SC 1:48.51 108
50m: 49.25 49.25 100m: 1:48.51 59.26

YOB 2013

1. Izabelė BERNOTAITĖ 13 Kauno PM 1:12.57 361
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.57 38.21

2. Radvilė BUDAVAITĖ 13 Kauno PM 1:16.69 306
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.69 39.96

3. Luknė GALKĖ 13 Radviliškio PB 1:17.18 300
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.18 40.37

4. Dijana ROTMANAITĖ 13 Sostines SC 1:20.46 265
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.46 42.32

5. Augustė KABELYTĖ 13 Sostines SC 1:27.85 203
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.85 46.87

YOB 2012

1. Luka DAUGELAITĖ 12 Kauno PM 1:06.32 474
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.32 34.91

2. Stanislava-Stacy ZJUZINA 12 Spordiklubi Garant 1:09.19 417
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.19 36.60
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17, Girls, 100m Freestyle, YOB 2012

Rank YB Time Pts

3. Elžbieta SURPLYTĖ 12 Sostines SC 1:11.28 381
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.28 37.59

4. Ieva STAUGAITYTĖ 12 Kauno PM 1:11.32 381
50m: 32.96 32.96 100m: 1:11.32 38.36

5. Austėja IVANOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:11.62 376
50m: 34.94 34.94 100m: 1:11.62 36.68

6. Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 1:11.89 372
50m: 35.24 35.24 100m: 1:11.89 36.65

7. Atėnė ŠIMKUS 12 Sostines SC 1:14.15 339
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.15 39.35

8. Elisa KONTVAINYTĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:15.53 320
50m: 34.48 34.48 100m: 1:15.53 41.05

9. Egilė BARDIŠEVIČIŪTĖ 12 Rokiškio KKSC 1:18.64 284
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.64 41.74

10. Greta MARAPOLSKAITĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 1:20.69 263
50m: 40.32 40.32 100m: 1:20.69 40.37

11. Agnija JUKNEVIČIŪTĖ 12 Sostines SC 1:22.31 247
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.31 43.69

12. Evija KONDRATAITĖ 12 Sostines SC 1:27.51 206
50m: 40.45 40.45 100m: 1:27.51 47.06

13. Iveta ALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 1:29.13 195
50m: 40.84 40.84 100m: 1:29.13 48.29

YOB 2011

1. Saulė ANDRULYTĖ 11 Sostines SC 1:05.56 490
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.56 34.11

2. Jogailė BUDAVAITĖ 11 Kauno PM 1:06.15 477
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.15 34.44

3. Patricija SLAPČINSKAITĖ 11 Kauno PM 1:08.58 428
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.58 35.78

4. Atėnė MAŽUKNAITĖ 11 Palangos sporto centras 1:09.46 412
50m: 33.66 33.66 100m: 1:09.46 35.80

5. Aleksandra VANURINA 11 Spordiklubi Garant 1:11.32 381
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.32 37.49

6. Živilė ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 1:11.67 375
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.67 37.48

7. Goda VENCKUTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 1:14.29 337
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.29 39.03

8. Dina JASEVIČIŪTĖ 11 Sostines SC 1:33.69 168
50m: 43.13 43.13 100m: 1:33.69 50.56
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17, Women, 100m Freestyle

YOB 2010

1. Jorile BALKEVICIUTE 10 Sostines SC 1:01.60 591
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.60 31.81

2. Augustina AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 1:03.54 538
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.54 33.01

3. Ugnė Marija ŽIUKAITĖ 10 Kauno SM Startas 1:04.00 527
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.00 33.09

4. Ugnė KALĖDAITĖ 10 Kauno SM Startas 1:04.12 524
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.12 33.24

5. Ieva ANSKINAITĖ 10 Panevėžio "Žemyna" 1:05.08 501
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.08 33.74

6. Lukrecija KAKTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:06.17 477
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.17 34.76

7. Augustė BARISTAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:07.90 441
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.90 35.52

8. Mėta RUDYTĖ 10 Sostines SC 1:08.08 438
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.08 35.23

9. Rugilė BARANOVAITĖ 10 Kauno PM 1:08.93 422
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.93 36.54

10. Dominyka DOMERECKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:09.14 418
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.14 36.06

11. Marta PAMEDYTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:09.65 409
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.65 37.17

12. Jogailė ENDZELYTĖ 10 Sostines SC 1:10.38 396
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.38 36.66

13. Gabija STONKUTE 10 Palangos sporto centras 1:10.54 393
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.54 36.60

14. Jonė SMOLSKAITĖ 10 Sostines SC 1:10.89 388
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.89 36.90

15. Saulė LIUTKEVIČIŪTĖ 10 PA Banga 1:11.02 385
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.02 37.31

16. Paulina JURGELIONYTĖ 10 Panevėžio "Žemyna" 1:11.41 379
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.41 37.39

17. Agata SELINA 10 Sostines SC 1:12.07 369
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.07 37.72

18. Magdala ETXEZARRETA 10 Panevėžio "Žemyna" 1:13.03 354
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.03 37.95

19. Marija KONIAJEVA 10 Sostines SC 1:13.14 353
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.14 38.80

20. Vėja ŠIMKUS 10 Sostines SC 1:14.32 336
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.32 38.86

21. Emilija BELOUSOVA 10 Kauno SM Startas 1:15.73 318
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.73 40.48

22. Emilija JUODKAITĖ 10 Sostines SC 1:17.31 299
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.31 39.71
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17, Women, 100m Freestyle

YOB 2008 - 2009

1. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Sostines SC 1:01.01 608
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.01 31.53

2. Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:01.67 589
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.67 31.98

3. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM 1:02.16 575
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.16 32.38

4. Justė LIEKYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 1:02.25 573
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.25 32.68

5. Diana ALEKSEITSIK 09 Spordiklubi Garant 1:03.61 537
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.61 33.11

6. Raminta JANUŠAITĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:03.87 530
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.87 33.46

7. Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Sostines SC 1:04.29 520
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.29 33.89

8. Alina LEVKOVITS 09 Spordiklubi Garant 1:04.64 511
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.64 33.72

9. Lėja BUBULAITĖ 09 Sostines SC 1:05.00 503
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.00 33.56

10. Ieva SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 1:05.46 492
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.46 34.25

11. Austėja ADOMAITYTĖ 09 Kauno PM 1:05.77 486
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.77 35.09

12. Miglė VAITKUTĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:05.96 481
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.96 34.11

13. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM 1:06.17 477
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.17 33.97

14. Laura DAPKUTĖ 08 Sostines SC 1:06.73 465
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.73 35.02

15. Emilė GRAJAUSKAITĖ 09 Kauno SM Startas 1:10.66 391
50m: 34.54 34.54 100m: 1:10.66 36.12

16. Viltė BALČIŪNAITĖ 09 Kauno SM Startas 1:10.78 389
50m: 34.45 34.45 100m: 1:10.78 36.33

17. Agnė SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 1:11.55 377
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.55 37.64

18. Paulina GELUMBAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemyna" 1:12.00 370
50m: 34.10 34.10 100m: 1:12.00 37.90

19. Izabelė RIMŠAITĖ 09 Rokiškio KKSC 1:13.43 349
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.43 39.26
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17, Women, 100m Freestyle

Open

1. Barbora MILEIŠYTĖ 06 Sostines SC 59.38 660
50m: 28.87 28.87 100m: 59.38 30.51

2. Elzė Morta DAUNORAVIČIŪTĖ 07 Sostines SC 59.44 658
50m: 28.66 28.66 100m: 59.44 30.78

3. Ūla KULVINSKAITĖ 08 Sostines SC 1:01.01 608
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.01 31.53

4. Ieva MUMGAUDYTĖ 07 Kauno SM Startas 1:01.04 607
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.04 31.52

5. Jorile BALKEVICIUTE 10 Sostines SC 1:01.60 591
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.60 31.81

6. Ugnė ŠIAUTKULYTĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:01.67 589
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.67 31.98

7. Ūla ADOMAITĖ 06 Kauno PM 1:01.71 588
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.71 32.07

8. Gustė PEČIULYTĖ 08 Kauno PM 1:02.16 575
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.16 32.38

9. Ugnė PEČIULYTĖ 07 Kauno PM 1:02.24 573
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.24 32.21

10. Justė LIEKYTĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 1:02.25 573
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.25 32.68

11. Augustina AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 1:03.54 538
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.54 33.01

12. Diana ALEKSEITSIK 09 Spordiklubi Garant 1:03.61 537
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.61 33.11

13. Raminta JANUŠAITĖ 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:03.87 530
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.87 33.46

14. Vaiva SADAUSKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC 1:03.89 530
50m: 31.18 31.18 100m: 1:03.89 32.71

15. Ugnė Marija ŽIUKAITĖ 10 Kauno SM Startas 1:04.00 527
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.00 33.09

16. Ugnė KALĖDAITĖ 10 Kauno SM Startas 1:04.12 524
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.12 33.24

17. Rugilė ABRAČINSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 1:04.21 522
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.21 33.28

18. Greta MIKALAUSKAITĖ 09 Sostines SC 1:04.29 520
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.29 33.89

19. Alina LEVKOVITS 09 Spordiklubi Garant 1:04.64 511
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.64 33.72

20. Lėja BUBULAITĖ 09 Sostines SC 1:05.00 503
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.00 33.56

21. Ieva ANSKINAITĖ 10 Panevėžio "Žemyna" 1:05.08 501
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.08 33.74

22. Ieva SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 1:05.46 492
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.46 34.25
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

23. Saulė ANDRULYTĖ 11 Sostines SC 1:05.56 490
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.56 34.11

24. Austėja ADOMAITYTĖ 09 Kauno PM 1:05.77 486
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.77 35.09

25. Liepa SAKENAITE 07 Sostines SC 1:05.79 485
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.79 34.35

26. Miglė VAITKUTĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:05.96 481
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.96 34.11

27. Jogailė BUDAVAITĖ 11 Kauno PM 1:06.15 477
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.15 34.44

28. Gabija DAILIDAITĖ 08 Kauno PM 1:06.17 477
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.17 33.97

Lukrecija KAKTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:06.17 477
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.17 34.76

30. Luka DAUGELAITĖ 12 Kauno PM 1:06.32 474
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.32 34.91

31. Laura DAPKUTĖ 08 Sostines SC 1:06.73 465
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.73 35.02

32. Augustė BARISTAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:07.90 441
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.90 35.52

33. Mėta RUDYTĖ 10 Sostines SC 1:08.08 438
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.08 35.23

34. Patricija SLAPČINSKAITĖ 11 Kauno PM 1:08.58 428
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.58 35.78

35. Rugilė BARANOVAITĖ 10 Kauno PM 1:08.93 422
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.93 36.54

36. Dominyka DOMERECKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:09.14 418
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.14 36.06

37. Stanislava-Stacy ZJUZINA 12 Spordiklubi Garant 1:09.19 417
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.19 36.60

38. Atėnė MAŽUKNAITĖ 11 Palangos sporto centras 1:09.46 412
50m: 33.66 33.66 100m: 1:09.46 35.80

39. Marta PAMEDYTYTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:09.65 409
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.65 37.17

40. Jogailė ENDZELYTĖ 10 Sostines SC 1:10.38 396
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.38 36.66

41. Gabija STONKUTE 10 Palangos sporto centras 1:10.54 393
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.54 36.60

42. Emilė GRAJAUSKAITĖ 09 Kauno SM Startas 1:10.66 391
50m: 34.54 34.54 100m: 1:10.66 36.12

43. Viltė BALČIŪNAITĖ 09 Kauno SM Startas 1:10.78 389
50m: 34.45 34.45 100m: 1:10.78 36.33

44. Jonė SMOLSKAITĖ 10 Sostines SC 1:10.89 388
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.89 36.90
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

45. Saulė LIUTKEVIČIŪTĖ 10 PA Banga 1:11.02 385
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.02 37.31

46. Elžbieta SURPLYTĖ 12 Sostines SC 1:11.28 381
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.28 37.59

47. Ieva STAUGAITYTĖ 12 Kauno PM 1:11.32 381
50m: 32.96 32.96 100m: 1:11.32 38.36

Aleksandra VANURINA 11 Spordiklubi Garant 1:11.32 381
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.32 37.49

49. Paulina JURGELIONYTĖ 10 Panevėžio "Žemyna" 1:11.41 379
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.41 37.39

50. Agnė SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 1:11.55 377
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.55 37.64

51. Austėja IVANOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:11.62 376
50m: 34.94 34.94 100m: 1:11.62 36.68

52. Živilė ŽIEDELYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 1:11.67 375
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.67 37.48

53. Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 1:11.89 372
50m: 35.24 35.24 100m: 1:11.89 36.65

54. Paulina GELUMBAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemyna" 1:12.00 370
50m: 34.10 34.10 100m: 1:12.00 37.90

55. Agata SELINA 10 Sostines SC 1:12.07 369
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.07 37.72

56. Izabelė BERNOTAITĖ 13 Kauno PM 1:12.57 361
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.57 38.21

57. Magdala ETXEZARRETA 10 Panevėžio "Žemyna" 1:13.03 354
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.03 37.95

58. Marija KONIAJEVA 10 Sostines SC 1:13.14 353
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.14 38.80

59. Izabelė RIMŠAITĖ 09 Rokiškio KKSC 1:13.43 349
50m: 34.17 34.17 100m: 1:13.43 39.26

60. Atėnė ŠIMKUS 12 Sostines SC 1:14.15 339
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.15 39.35

61. Goda VENCKUTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 1:14.29 337
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.29 39.03

62. Vėja ŠIMKUS 10 Sostines SC 1:14.32 336
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.32 38.86

63. Elisa KONTVAINYTĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:15.53 320
50m: 34.48 34.48 100m: 1:15.53 41.05

64. Emilija BELOUSOVA 10 Kauno SM Startas 1:15.73 318
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.73 40.48

65. Radvilė BUDAVAITĖ 13 Kauno PM 1:16.69 306
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.69 39.96

66. Luknė GALKĖ 13 Radviliškio PB 1:17.18 300
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.18 40.37
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 17, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

67. Emilija JUODKAITĖ 10 Sostines SC 1:17.31 299
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.31 39.71

68. Egilė BARDIŠEVIČIŪTĖ 12 Rokiškio KKSC 1:18.64 284
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.64 41.74

69. Dijana ROTMANAITĖ 13 Sostines SC 1:20.46 265
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.46 42.32

70. Greta MARAPOLSKAITĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 1:20.69 263
50m: 40.32 40.32 100m: 1:20.69 40.37

71. Agnija JUKNEVIČIŪTĖ 12 Sostines SC 1:22.31 247
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.31 43.69

72. Saulė MEŠKAUSKAITĖ 14 PA Banga 1:26.73 211
50m: 39.19 39.19 100m: 1:26.73 47.54

73. Kamilė RADZEVIČIŪTĖ 14 SM Nemunas 1:27.49 206
50m: 40.85 40.85 100m: 1:27.49 46.64

74. Evija KONDRATAITĖ 12 Sostines SC 1:27.51 206
50m: 40.45 40.45 100m: 1:27.51 47.06

75. Augustė KABELYTĖ 13 Sostines SC 1:27.85 203
50m: 40.98 40.98 100m: 1:27.85 46.87

76. Iveta ALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 1:29.13 195
50m: 40.84 40.84 100m: 1:29.13 48.29

77. Tėja PAŠKEVIČIŪTĖ 15 SM Nemunas 1:29.97 189
50m: 41.35 41.35 100m: 1:29.97 48.62

78. Melisa ŠABLINSKAITĖ 16 Sostines SC 1:31.17 182
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.17 47.90

79. Dina JASEVIČIŪTĖ 11 Sostines SC 1:33.69 168
50m: 43.13 43.13 100m: 1:33.69 50.56

80. Justė PETRULEVIČIŪTĖ 16 Sostines SC 1:35.05 161
50m: 45.06 45.06 100m: 1:35.05 49.99

81. Rusnė PTASEKAITE 15 Sostines SC 1:37.00 151
50m: 45.26 45.26 100m: 1:37.00 51.74

82. Aleksa KORSAKAITĖ 15 Sostines SC 1:38.26 145
50m: 44.84 44.84 100m: 1:38.26 53.42

83. Gabriele STURAITE 15 Sostines SC 1:45.16 118
50m: 49.35 49.35 100m: 1:45.16 55.81

84. Aida ASTRAUSKAITĖ 16 Sostines SC 1:48.51 108
50m: 49.25 49.25 100m: 1:48.51 59.26


